ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

_____________________________________________________________________________
190068, Санкт-Петербург, Климов пер., д.2а, литер А; пер. Макаренко, д.7, литер А; ул. Лабутина,

д. 8, лит А; Лениградская обл., Гатчинский район, пгт Вырица, ул. Сергучевская, д.23;
тел/ф (812)714-33-93, e/mail dou41@adm-tdu.spb.ru

ПРИКАЗ

 от 28.08.2020                                                                                     № 8/25-П

О назначении ответственного
за организацию питания в ГБДОУ
детский сад № 41 Адмиралтейского района СПб
на 2020-2021 учебный год

На основании ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе и сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в связи с производственной
необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию питания с 01.09.2020 г.:

Кокошину Ирину Валентиновну - заведующий хозяйством (по адресу:

Макаренко д.7)

Сидоренкову Валентину Николаевну – кладовщик (по адресу: Климов пер.,

д.2а)

Кириллову Ольгу Николаевну – документовед (по адресу: ул. Лабутина,

д.8)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий ГБДОУ детский сад № 41                                      Н.Л.Смирнова

Адмиралтейского района СПб

mailto:dou41@adm-tdu.spb.ru

		2021-03-13T15:27:49+0300
	Головина Валентина Алексеевна